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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 32 Men, 50m Butterfly Open
19/07/2015 - 18:07 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 23.97 LENDJER, Ivan PRO Monterry 08/07/2008
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 24.94 CAVIC, Milorad PAR Beograd 14/07/2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 22.67 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 26/07/2009
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.26 623
2. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.63 597
3. MATIC, Djurdje 00 Vracar 27.61 536
4. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 27.97 515
5. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.07 510
6. KRTINIC, Marko 00 Olb 28.10 508
7. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.45 490
8. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 28.51 486
9. MACKIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.52 486

10. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 28.61 481
11. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.70 477
12. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 28.81 471
13. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.01 462
14. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 29.13 456
15. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 29.18 454
16. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.29 449
17. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.47 440
18. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 29.60 435
19. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.66 432
20. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 29.84 424
21. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.19 410
22. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 30.30 405
23. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.55 395
24. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 391
25. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.92 381
26. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.20 371
27. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.90 347
28. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.11 340
29. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 32.68 323
30. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 34.71 269
31. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.76 227
32. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 36.92 224
33. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 38.56 196

17 - 18 years

1. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.39 614
2. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 26.40 613
3. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.44 610
4. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.86 582
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.14 564
6. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 27.15 563

MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.15 563
8. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.20 560
9. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 27.34 552

10. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.56 539
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 32, Boys, 50m Butterfly, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

11. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.60 536
12. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 27.69 531
13. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.73 529
14. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 28.03 512
15. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.28 498
16. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.73 475
17. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 28.74 475
18. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 28.82 471
19. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 28.95 465
20. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.58 436
21. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 29.83 425
22. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 29.96 419
23. GOBELJIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 30.08 414
24. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 30.29 406
25. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Olb 30.85 384
26. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.99 379
27. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 31.06 376
28. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 31.12 374
29. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 31.63 356

Open

1. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.65 753
2. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 24.74 745
3. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 25.27 699
4. VJATCANIN, Arkadij 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.29 697
5. RADMANOVIC, Janko 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.46 683
6. UDICKI, Bojan 93 SC Spartak-Prozivka 25.84 654
7. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 26.14 631
8. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.26 623
9. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.29 621

10. JOVANOVIC, Aleksandar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.39 614
11. SEKULOVIC, Sekul 97 Vojvodina N.Sad 26.40 613
12. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.44 610

TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.44 610
14. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 26.55 602
15. STARCEVIC, Milos 95 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 26.63 597

LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.63 597
17. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 26.79 586
18. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.86 582
19. JEREMIC, Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.87 581
20. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.92 578
21. BOZIN, Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 27.00 573
22. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.14 564
23. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 27.15 563

MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.15 563
25. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.20 560
26. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 27.34 552
27. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 27.56 539
28. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.58 537
29. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 27.60 536
30. MATIC, Djurdje 00 Vracar 27.61 536
31. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.65 533
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 32, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

32. TUCAKOVIC, David 98 Pk Pirat 27.69 531
33. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.73 529
34. PROBOJCEVIC, Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.94 517
35. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 27.97 515
36. DEJANOVIC, Filip 97 11. APRIL Beograd 28.03 512
37. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.07 510
38. KRTINIC, Marko 00 Olb 28.10 508
39. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.28 498
40. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 28.45 490
41. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 28.51 486
42. MACKIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.52 486
43. MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 28.61 481
44. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.70 477
45. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.73 475
46. JOVIC, Nikola 97 Radnicki Kg 28.74 475
47. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 28.81 471
48. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 28.82 471
49. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 28.95 465
50. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.01 462
51. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 29.05 460
52. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 29.13 456
53. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 29.18 454
54. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.29 449
55. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.47 440
56. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 29.53 438
57. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.58 436
58. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 29.60 435
59. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 29.64 433
60. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 29.66 432
61. VOJINOVIC, Vasilije 94 PK "BPK" Bgd 29.73 429
62. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 29.83 425
63. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 29.84 424
64. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 29.96 419

DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 29.96 419
66. GOBELJIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 30.08 414
67. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.19 410
68. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 30.29 406
69. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 30.30 405
70. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.55 395
71. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 391
72. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Olb 30.85 384
73. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.92 381
74. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 30.99 379
75. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 31.06 376
76. SEKULIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.11 374
77. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 31.12 374
78. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.20 371
79. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 31.28 368
80. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 31.63 356
81. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.90 347
82. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.11 340
83. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 32.68 323
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 32, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

84. TADIC, Nemanja 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.89 317
85. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 34.71 269
86. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 35.37 255
87. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.76 227
88. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 36.92 224
89. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 38.56 196

DSQ SILJEVSKI, Radovan 86 11. APRIL Beograd 24.76
sick TOMIC, Matija 02 Vracar
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